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”Vi skapar förutsättningar
och möjligheter för

gemenskap, utveckling och framgång 
med fotbollen i fokus.”

KDFF vill etablera sig som ett topplag i Damall-
svenskan.

KDFF ska bli en ledande förening i Sverige på ung-
domssidan med strukturerad och välorganiserad 
verksamhet där unga spelare ska kunna utvecklas 
på bästa möjliga sätt från att vara en talang till att 
bli en elitspelare.

Talang 2020 projektet ska hjälpa klubben att få fram 
spelare från egna led till A-laget samtidigt som man 
tidigt vill hitta talanger i regionen för att kunna ge 
dem chansen att få testa på elitmiljö. 

KDFF vill bli känd för att vara en familjär och ambi-
tiös klubb och visa hög sportslig standard både på 
bredd- och elitnivå.

KDFF vill vara en viktig klubb i samhället igenom 
att driva projekt som främjar integration och 
delaktighet.  Projekten som KDFF jobbar aktivt och 
ambitiöst med syftar till att öka den fysiska aktivi-

teten, kreativitet och minska stillasittandet bland 
barn och unga i Kristianstad.

KDFF skapar möjligheter till social samvaro och 
möten mellan människor på Vilans IP.

SENIORVERKSAMHET 
Mål - 2020 ska 60% av A-lagets spelare ha 
kommit genom projektet Talang 2020. Projektet 
jobbar strategiskt med att utveckla och hitta 
talangerna tidigt, jobba extra med dem och ge 
dem chansen att träna med klubbens A-lag i tidig 
ålder och ta med sig en positiv känsla av hur det 
är att vara en Damallsvensk spelare.  

KDFF har som mål att vinna medalj 2018. 

KDFF har som mål att vinna ett SM guld 2020.

KDFF har som mål att vinna SM guld i Svenska 
Spel F19 2019.

2018 ska det finnas minst 5 spelare 15-19 år i 

A-lagets trupp varje match i Damallsvenskan  
och Svenska Cupen.

UNGDOM TILL ELIT 
Bakgrund - Skillnaden mellan ungdomsfotboll 
och elitfotboll är stor. I KDFF har man haft svårt 
för att plocka upp egna talanger ifrån ungdoms- 
verksamheten till Damallsvenskan. Efter en ut-
värdering hösten 2013 så kom man fram till att 
klubbens kravbild på spelare i åldern 15-20 inte 
var tillräckligt tydlig och genomtänkt.  

Filosofi och Strategi - Från 14 års ålder börjar 
man spela med bästa laget i seriespel och de 
största talangerna får en plats i klubbens elit- 
akademi som är en del i Talang 2020 projektet. 

De största talangerna i varje åldersgrupp lyfts 
upp till de äldre lagen för att träna extra några 
gånger i veckan och de får även möjligheten att 

spela match med de äldre lagen. 
Samma spelidé används från F17 – A lag. Lagen 
jobbar med samma grunder i försvarsspel och 
anfallsspel.  Individuella färdigheter utvecklar 
man på olika sätt i de olika åldersgrupperna 
utifrån individens behov.

SERIESPEL 
& CUPER UNGDOMSLAG
2020 ska KDFF ha 15 representationslag i 10 
olika åldersgrupper.

MATCHPOLICY 14-19 ÅR
Tydlig matchpolicy för varje åldersgrupp från 14 år.

14-15 år - Varje spelare ska spela minst 30 
minuter i minst 30 matcher om året.
16-19 år - Varje spelare ska få speltid i minst  
35 matcher om året.
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Amanda Edgren är projektledare för Kids in Motion

VÅRA PROJEKT
Projekten vi leder och genomför präglas både av nytänkande och att effekterna av 
projekten ska vara varaktiga. Det är för oss också viktigt att våra projekt är positi-
va mötesplatser där det finns plats för alla och integrationstanken och samhällsnyt-
tan är självklarheter. Genom flera projekt har vi dessutom skapat arbetstillfällen, 
bland annat i form av sommarjobb. Vi ser i en förlängning att en del projekt även 
skulle kunna skapa permanenta arbetstillfällen.

Just nu genomför vi bland annat följande projekt;

Talang 2020 som syftar till att utveckla, förstärka och marknadsföra damfotbollen i 
regionen. Samtidigt har projektet som mål att hitta talanger tidigt och på det sättet 
kunna få in dem i klubbens elitmiljö tidigare än annars. Verktygen för detta är bland 
annat en bred egen ungdomsverksamhet och ett utvecklat scoutingsystem.

Kids in Motion som syftar till att öka den fysiska aktiviteten och minska stillasit-
tande bland barn och unga i Kristianstadsområdet genom att uppmana till spontan 
aktivitet samt att hjälpa barnen att hitta glädje till vardagligt idrottande och däref-
ter ta steget in i föreningslivet.

Sommarcamp i City drivs av KDFF tillsammans med Kristianstads Kommun. 
Sommaraktiviteterna är varierande och syftar till att ge varje deltagande flicka eller 
pojke möjlighet till individuell trygghet, utveckling, delaktighet och inflytande.
Det finna fler projekt på KDFF paljett och nya idéer till bra projekt föds ständigt 
som vi försöker ta hand om på ett kvalitativt bra sätt tillsammans med våra samar-
betspartners. i city med KDFF

Summercamp


